
    
10 10

20 20

通販

20

40

通販 通販 通販 通販

40

その他 その他 その他 その他 その他

55 55

  
報道 報道 報道 報道 報道 通販

  

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

通販 その他

報道 報道 報道 報道 報道

30

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

10
報道

10

報道

教育

教養

教育

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

報道 報道

教育 教養

教養

娯楽 教養
30

教育

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30
教養 教養 教養 教養 教養 教養

30

50
娯楽

50

55 55

娯楽

55

教育

教養

娯楽
25

報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道

50

10

25

30

15

30

２０２１年８月第３週　放送番組の種別区分 ～資料１～

25

 8月19日(木)  8月20日(金)  8月21日(土)  8月22日(日)

50

10

ハイ！し～ず
テレしず

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

ショップジャパン

25

30

  

  

25

  

  

25

30

  

  

4

5

6

7

8

9

 8月16日(月)  8月17日(火)  8月18日(水)

ハイ！し～ず
テレしず

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

めざましテレビ
全部見せ

10

25

30

15

30

  

  

4

5

6

7

8

9

10

釣りごろつられご
ろ

めざましテレビ
１部

ハイ！し～ず
テレしず

めざましテレビ
１部

めざましテレビ
１部

めざましテレビ
１部

めざましテレビ
１部

イイものショッピ
ングゥ～！

正直ショッピングテレショップテレショップジャパネットたか
た　テレビショッピ
ング

わかもと製薬ＴＶ
ショッピング

ハイ！し～ず
テレしず

ハイ！し～ず
テレしず

ハイ！し～ず
テレしず

めざまし８ めざまし８

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

おは・スポ！サン
デー

テレビ寺子屋

ボクらの時代

はやく起きた朝
は・・・

トムとジェリー傑
作選

中日新聞ニュー
ス

めざましどようび

めざましテレビめざましテレビ

物語の始まりへ

ビッ友×戦士　キ
ラメキパワーズ！

土曜は
ナニする！？

デジモン
アドベンチャー：

ワンピース

ノンストップ！

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

めざまし８めざまし８ めざまし８

祭人魂

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！

ライオンのグー
タッチ

ワイドナショー



40

教育 教育 教育 教育 教育

40

教育

40

  教養 教養 教養 教養 教養 通販 教養   
10

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

10

娯楽

10

15
通販 通販 通販 通販 通販

15

その他 その他 その他 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

通販 教育

30

40

教養

その他 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 45

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

50

教養 教養 教養 教養 教養

50 50

55
報道 報道

55

教育

娯楽

教養 教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 55

教養 教養 教養 教養 教養 その他 その他

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

教養

娯楽 娯楽
55

その他 その他

  
通販

  

15

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販

45

娯楽

45

報道 報道 報道 報道 報道 55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 娯楽

  

教養 教養 教養 教養 教養

  

19

25

40

45

  

  

55

45

55

15

55

12

13

14

15

16

10

11

19

15

55

25

40

45

  

  

55

45

55

10

11

12

13

14

15

16

渡辺徹のフラバ
ンジェノールであ
なたが変わる！

テレショップ

ミライ☆モンス
ター

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

チョッと！いいタ
イム

チョッと！いいタ
イム

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

ドレみ～る ドレみ～る

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

わくわくサタ
デー！
Ｙｏｕは何しに日
本へ？

ドレみ～る ドレみ～る

信長協奏曲 東京パラリンピッ
ク開幕直前ＳＰ～
超越アスリートを
支える「言葉」～

バイキングＭＯＲ
Ｅ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

日曜スペシャル

デカ盛りハンター

土曜スペシャル

超かわいい映像
連発！どうぶつ
ピース！！

ドレみ～る

信長協奏曲 みんなのＫＥＩＢＡ

チャンネルα

ＧＴＯ

チャンネルα

ＧＴＯ

スマイルショッピ
ング

チャンネルα

ＧＴＯ

森永製菓ＴＶ
ショッピング

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

チャンネルα

ＧＴＯ
ドレみ～る

ドレみ～る

信長協奏曲 日曜ビッグスペ
シャル
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娯楽

50

55

その他 教養

  

娯楽

  

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養 教養 その他

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

報道 報道

教育 教育

教養 教養

教養

娯楽 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教育

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

報道 報道 報道 報道 教養

  

娯楽 報道

  

教養

52

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 報道 54
58

報道 報道 報道 報道

58

報道

58

教養

教養 教養 娯楽

52 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 52 52

55

25

48

  

30

  

  

54

52

  

22

16

17

18

19

20

21

55

25

52

  

48

  

30

  

  

54

17

18

19

20

21

22

16

ドレみ～る

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！

緊急ＳＯＳ！池の
水ぜんぶ抜く大
作戦　歴史的大
発見！幻の名城
から出た！４５０
年前真田幸村の
天守閣

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ただいま！テレビ
２部

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

ただいま！テレビ
１部

ただいま！テレビ
１部

ドレみ～る

しずおかごはん
が食べたい！

日バラ８

逮捕の瞬間！警
察２４時　熱血刑
事が執念の追
跡！コロナ禍の
大捜査ＳＰ

潜在能力テスト ウワサのお客さ
ま

奇跡体験！アン
ビリバボー

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

ちびまる子ちゃん

くさデカ サザエさん

坂上どうぶつ王
国

今夜はナゾトレ ＶＳ魂 芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ　ドッキリも地
球を救う４時間Ｔ
ＶＳＰ

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

テレビ静岡ニュー
ス

彼女はキレイ
だった

ナイト・ドクター 千鳥のクセがス
ゴいネタＧＰ

ホンマでっ
か！？ＴＶ

ネプリーグ 林修のニッポンド
リル　ガスト＆日
高屋！人気番付
ＳＰ

人志松本の酒の
ツマミになる話

木曜劇場

推しの王子様

Ｍｒ．サンデー火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

所ＪＡＰＡＮ 突然ですが占っ
てもいいです
か？

テレビ静岡ニュー
ス

天気予報天気予報 天気予報天気予報天気予報

天気予報
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10

教養
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報道 報道 報道 報道 娯楽

  

教育 教育 教育 教育
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報道

教養 教養 教養 教養 教育

25
報道 教養

25

30
教養 教養 教育 娯楽

30

35
娯楽 娯楽 娯楽 教養

35 35

55

その他 その他 教養 その他 娯楽 報道

  

娯楽 教育

  

10 10

教養 教養

10

15

教養 教養

15

娯楽

15

25
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

25

30 30

娯楽

30

45

娯楽 その他 教養

50
教養

50 50

娯楽

50

55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55

娯楽

5
通販

5 5

20 通販 通販 20 娯楽 20
30

教育

30 30

35 35

娯楽

35

40
通販

40 40

50 通販 通販 50 通販 50
  

通販

  

5

通販

5 5

30

10

55

45

  

54

4

22

23

24

25

26

27

55

45

  

54

4

30

10

22

23

24

25

26

27

Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木坂４６のザ・
ドリームバイト！

オトナの土ドラ

准教授・高槻彰
良の推察　Ｓｅａｓ
ｏｎ１

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ドレみ～るいきつけ！しず
おかごはん

海と日本プロジェ
クト

ドレみ～る

全力！脱力タイ
ムズ

ＴＯＫＩＯカケルセブンルール関ジャニ∞クロニ
クルＦ

アウト×デラック
ス

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　α

おかべろ西村キャンプ場 ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン

グータンヌーボ２

天気予報

さんまのお笑い
向上委員会

もしもツアーズ村上マヨネーズ
のツッコませて頂
きます！

タンパツ！

日本一めんどく
せぇ料理店

ぐっさん家

いただきハイジャ
ンプ

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

Ｓ－ＰＡＲＫ

ロザリオクロスの
しずおかラン！ラ
ン！ラン！

ドレみ～る ドレみ～る ドレみ～る

ＤＪモノフェスタ ルパンの娘

いいすぽ！ＤＪモノフェスタ キャラ＠声部ＤＪモノフェスタ

馬好王国～Ｕｍａ
ｚｕＫｉｎｇｄｏｍ～

スパイストラベ
ラー

ノイタミナ

平穏世代の韋駄
天達

ゴリパラ見聞録 キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

くさデカ

ドレみ～る

ルパンの娘

大塚製薬ＴＶ
Ｓｈｏｐｐｉｎ’ＯｎテレショップＳｈｏｐｐｉｎ’Ｏｎ

イイものショッピ
ングゥ～！

テレビ寺子屋

味の素ショッピン
ＤＪモノフェスタイイものショッピ

ングゥ～！
テレショップ

ＤＪモノフェスタ



20
通販 通販

20

通販 娯楽

20

30

通販

30 30

35 娯楽 35
50 通販 通販 50

通販

10 10

  

28

27

  

28

27

 8月22日(日)

映画「孤狼の血
ＬＥＶＥＬ２」縁日

やずやＴＶショッ
ピング

イイものショッピ
ングゥ～！

いちばん本舗　テ
レビショッピング

 8月16日(月)  8月17日(火)  8月18日(水)  8月19日(木)  8月20日(金)  8月21日(土)


